報道機関各位

令和４年６月５日にエディオンアリーナ大阪で開催された「２０２２全日本

体重別空手道選手権大会」の女子重量級（＋５０ kg）で優勝した、市内在住の大

学生・鵜沢菜南さん（我孫子第一小学校卒業）が表敬訪問します。

表敬訪問

日 時：令和４年７月７日（木）午後１時３０分から午後２時

場 所：我孫子市役所本庁舎２階 市長応接室

出席者：鵜沢 菜南（うざわ なな）さん

     極真会館我孫子道場 小沼 隆一（おぬま たかいち）さん

     市 長 星野 順一郎

     教育長 丸 智彦

鵜沢菜南さんプロフィール

 生年月日：平成１５年６月１０日（１９歳）※大会日時点は１８歳

 所  属：極真会館千葉下総支部 おおたかの森道場

 段  位：初段

 大会実績：２０１９年東日本大会 ＋５５kg 級優勝

      ２０１９年全関東大会 ＋５５kg 級優勝

      ２０２０年全日本女子大会（無差別）２位

 （参考）国際空手道連盟極真会館ホームページ  選手一覧

２０２２全日本体重別空手道選手権大会 女子＋５０kg 優勝

鵜沢菜南さんが表敬訪問

Abiko city

令和 4 年 7 月 1 日

報道提供資料

【問い合わせ】

我孫子市教育委員会文化・スポーツ課

担当 郡山

電話：０４－７１８５－１６０４